
CS Informace pro zákazníky 

Všechny tyto informace uschovejte pro bezpečné a správné použití. Uschovejte si také obal výrobku, protože obsahuje 

návod k obsluze a informace o výrobku, bateriích a dobíjení. Pro více informací naskenujte QR kód na obalu. 

 

Všeobecné bezpečnostní pokyny 

 Uchovávejte mimo dosah dětí, protože malé části mohou spolknout. 

 Výrobek používejte pouze pokud jste v dobré fyzické kondici. 

 Nepoužívejte výrobek s jinými lidmi proti jejich vůli. Používejte pouze se souhlasem zúčastněných osob. 

 Používejte výrobek bezpečně, aby nedošlo ke zranění. Použití na vlastní nebezpečí. 

 Pokud má člověk nějaké zdravotní problémy nebo obavy, měl by se před použitím produktu poradit s lékařem. 

 Nepoužívejte přípravek na nemocnou nebo podrážděnou pokožku. 

 Pokud dojde k nepříjemnému podráždění pokožky nebo fyzickému nepohodlí, okamžitě přestaňte používat. Pokud 

příznaky přetrvávají, poraďte se s lékařem. 

 Abyste předešli onemocnění a infekci, nepředávejte výrobek třetím osobám. 

 Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím (např. latex). 

 Výrobek nepoužívejte, pokud je zjevně nefunkční, přehřívá se nebo má viditelné vady. 

 Výrobek nezmrazujte ani nezahřívejte. 

 Výrobek není vhodný pro komerční použití. 

 Nenafukujte nafukovací výrobky nad průměr uvedený na obalu. 

 Výrobek není vhodný pro lékařské použití. 

 Výrobek nabíjejte pouze vhodnou nabíječkou ze zásuvky. 

 Dodržujte pokyny příslušného síťového adaptéru. 

 Za škody nebo nehody způsobené nesprávným použitím, použitím síly, úpravami a nedodržením těchto bezpečnostních 

pokynů nelze převzít žádnou odpovědnost. 

 

Před prvním použitím 

 Před prvním použitím výrobek očistěte teplou vodou a jemným mýdlem. Abyste zabránili poškození zařízení, dbejte na 

to, aby se do prostoru pro baterie nedostala žádná voda. Neponořujte zařízení do vody. 

 Nabijte produkt nebo vložte baterie (pokud jsou součástí dodávky). Z bezpečnostních důvodů se lithiové baterie pro 

přepravu obecně nabíjejí pouze na 40–50 %. 

 Nejprve zapněte výrobek. Poté jej vložte do pochvy nebo jej umístěte na požadované místo v oblasti genitálií. 

 

Použití vibrátorů 

Výrobek je vhodný pouze pro vaginální použití. 

1. Naneste dostatečné množství lubrikantu na povrch výrobku. 

Důležité: Doporučuje se použití lubrikantu na vodní bázi. 

2. Chcete-li spustit vibrace, zapněte produkt pomocí ovládací jednotky. 

3. Zaveďte přípravek do pochvy nebo jej umístěte na požadovanou oblast v oblasti genitálií. 

4. Chcete-li změnit nastavení vibrací, opatrně stiskněte, otočte nebo posuňte ovládací jednotku. 

5. Pomalu vyjměte produkt zevnitř nebo z těla. 

6. Pro vypnutí vibrací po použití stiskněte, otočte nebo posuňte ovládací jednotku do výchozí polohy. 

Důležité: Pokud se výrobek automaticky vypne, když je baterie vybitá, znovu jej nezapínejte, ale nabijte jej ze zásuvky. 

 

Volitelné (pokud je to relevantní): 

 Některé vibrátory mají špičku bodu G. Pro stimulaci bodu G postupujte podle výše uvedených kroků a držte zahnutou 

špičku ve směru k břišní stěně. 

 Některé vibrátory mají jedno nebo dvě stimulační ramena, která lze použít ke stimulaci klitorisu a/nebo řitního otvoru 

současně. 

 Některé vibrátory mají speciální funkci (např. rotace, funkce tahu, funkce čerpadla). Stisknutím ovládací jednotky tyto 

funkce zapnete a vypnete. 



 Některé vibrátory mají pumpovací kouli. Chcete-li zvětšit průměr vibrátoru, v případě potřeby opakovaně stiskněte 

kuličku čerpadla. Vibrátor je nafouknutý. Aby vzduch mohl uniknout, otevřete ventil. 

 Některé vibrátory mají přísavku, která umožňuje připevnit výrobek na hladký, čistý a suchý povrch. Opatrně oddělte 

přísavku od povrchu. 

 Některé vibrátory jsou vyrobeny ze skla. Mohou se ohřát na topení nebo vychladit v lednici pro hru s teplotou. 

 

Pokyny pro péči 

 Před uložením nechte výrobek po každém použití vychladnout. 

 Výrobek po každém použití očistěte teplou vodou a jemným mýdlem a dezinfikujte jej dezinfekčním roztokem vhodným 

pro výrobek. Abyste předešli poškození výrobku, dbejte na to, aby se do prostoru pro baterie nedostala žádná voda. 

Neponořujte zařízení pod vodu. 

 Uchovávejte výrobek na čistém, chladném a suchém místě. Vlhkost může poškodit baterie a motor. Vyhněte se přímému 

slunečnímu záření. 

 Aby se zabránilo chemickým reakcím, skladujte výrobek odděleně a ne společně s jinými výrobky vyrobenými z různých 

materiálů. 

 Chcete-li prodloužit životnost baterií a dobíjecích baterií a zabránit poškození produktu, vyjměte baterie z produktu po 

každém použití nebo vyjměte produkt ze zásuvky, jakmile bude dobíjecí baterie plně nabitá. 

 

Informace o likvidaci / Váš příspěvek k ochraně životního prostředí 

Nevyhazujte prosím obalový materiál ani stará zařízení. Recyklujte předměty, kde je to možné. Roztřiďte obaly podle 

materiálu a zlikvidujte je s domovním odpadem. Udělejte trochu pro životní prostředí a odneste stará zařízení na místní 

sběrná místa v souladu s vaší národní legislativou a platnými směrnicemi. Před odevzdáním na sběrném místě oddělte 

nepřibalené baterie a dobíjecí baterie od starých zařízení. Ujistěte se, že jste vymazali všechna osobní data ze svých starých 

zařízení, než je zlikvidujete. 

 

Symbol přeškrtnuté popelnice na kolečkách znamená, že tento výrobek je nutné bezplatně odevzdat na sběrné místo 

elektronického odpadu, aby bylo možné jej recyklovat pro co nejlepší opětovné využití surovin. 

Baterie nepatří do domovního odpadu. Jako spotřebitel máte zákonnou povinnost odevzdat použité baterie. Můžete 

tak učinit na veřejných sběrných místech nebo místech, kde se baterie prodávají. Baterie obsahující nebezpečné látky jsou 

označeny značkou a jedním z chemických symbolů: 

 Cd: Baterie obsahuje kadmium 

 Hg: Baterie obsahuje rtuť 

 Pb: Baterie obsahuje olovo 

Lithiové baterie a bateriové sady pro všechny systémy lze odevzdat na sběrných místech pouze tehdy, pokud byly vybité. 

Aby se zabránilo zkratům v případě neúplného vybití, měly by být póly těchto typů baterií před vrácením baterií izolovány 

pomocí látky, jako je lepicí páska. 

 

 


